
N° de 
Lot VENDEUR QTE FORMAT DESIGNATION ANNEE ÉTAT 

EST BASSE/EST 
HTE 

1 11131 1 Bouteille BAS ARMAGNAC SEMPE 1930  300/350 

2 11196 

1 Bouteille Cognac Grand fine Champagne-Eschenauer 1870 Etiquette 
tachée, abîmée, niveau 6 cm, mise debut 20éme siécle, capsule très 
légèrement abîmée. 800/900 

3 11196 1 Bouteille RHUM VIEUX - J. BAILLY 1982  90/120 

4 11063 1 Bouteille CRISTAL DE ROEDERER 1990  350/400 

5 11196 1 Bouteille CRISTAL DE ROEDERER 2002  150/180 

6 11196 3 Bouteilles CRISTAL DE ROEDERER ROSE 2002  180/220 

7 11196 1 Bouteille DOM PERIGNON 2000  120/150 

8 11196 1 Bouteille DOM PERIGNON 2000  120/150 

9 11196 1 Bouteille PERRIER JOUET "BELLE-EPOQUE" 1994  80/100 

10 11196 1 Bouteille PERRIER JOUET "BELLE-EPOQUE" 1994  80/100 

11 11196 3 Bouteilles PERRIER JOUET "BELLE-EPOQUE" 1994  240/300 

12 11196 3 Bouteilles PERRIER JOUET "BELLE-EPOQUE" 1994  240/300 

13 11196 
9 Mini bouteilles PETITE LIQUORELLE Moet ET CHANDON N/M Vin 
moelleux petillant. 90/135 

14 11196 1 Bouteille POMMERY " CUVEE  LOUISE " 1999 Etui d'origine 70/80 

15 11196 1 Bouteille POMMERY " CUVEE  LOUISE " 1999 Etui d'origine 70/80 

16 11196 

6 Bouteilles CAYMUS VINEYARDS - Cabernet Sauvignon 1975 2 
Etiquettes très légèrement abîmées, niveaux 1 bas goulot, 4 légèrement 
bas. 300/360 

17 11196 
7 Bouteilles CAYMUS VINEYARDS - Cabernet Sauvignon 1975 2 
etiquettes légèrement abîmées. 350/420 

18 11196 
3 Bouteilles CHATEAU MUSAR 1989 Etiquettes très légèrement tachées, 
niveau 1 légèrement bas 90/120 

19 11196 6 Bouteilles CLOS MOGADOR 1989 Etiquettes très légèrement tachées 360/480 

20 11196 
3 Bouteilles GRAN CORONAS - M. TORRES  1985 Etiquettes très 
légèrement tachées, niveaux 4 cm. 90/120 

21 11196 
2 Bouteilles OPUS ONE 1987 1 Etiquette légèrement tachée, niveaux 
haute épaule. 240/300 

22 11196 
3 Bouteilles OPUS ONE 1987 Etiquettes légèrement tachées, 2 très 
légèrement abîmées, niveaux haute épaule 360/450 

23 11196 

2 Bouteilles OPUS ONE 1996 Etiquettes: 1 très légèrement tachée, 1 
légèrement tachée, niveau 1 haute épaule, 1 mi-épaule, capsules 
corrodées 200/240 

24 11196 
2 Bouteilles OPUS ONE 1996 Etiquettes: 1 très légèrement tachée, 1 
légèrement tachée 200/240 

25 11196 
3 Demi-bouteilles PORTO BURMEISTER VINTAGE 1985 Etiquettes 
tachées, abîmées. 45/60 

26 11196 
3 Demi-bouteilles PORTO BURMEISTER VINTAGE 1985 Etiquettes 
tachées, abîmées. 45/60 

27 11196 
1 Bouteille BANYULS "VIEILLES VIGNES" DOCTEUR PARCE 1966 
Etiquette légèrement tachée légèrement abîmée. 80/100 

28 11196 
1 Bouteille BANYULS "VIEILLES VIGNES" DOCTEUR PARCE 1966 
Etiquette légèrement tachée légèrement abîmée. 80/100 

29 11196 
1 Bouteille BANYULS "VIEILLES VIGNES" DOCTEUR PARCE 1969 
Etiquette très légèrement tachée. 80/100 



30 11196 
1 Bouteille BANYULS "VIEILLES VIGNES" DOCTEUR PARCE 1969 
Etiquette très légèrement tachée. 80/100 

31 11196 
1 Bouteille CHÂTEAU DE FESLES 1969 Etiquette très légèrement 
tachée. 30/40 

32 11063 
1 Jéroboam DAGUENEAU - CLOS DU CHAILLOU 1985 Caisse bois 
d'origine. 700/800 

33 11063 1 Magnum DAGUENEAU - CLOS DU CHAILLOU 1988  300/400 

34 11167 3 Bouteilles MAS DAUMAS GASSAC 2001  90/105 

35 11167 2 Bouteilles MAS DAUMAS GASSAC 2002  60/70 

36 11167 4 Bouteilles MAS DAUMAS GASSAC 2004  120/140 

37 11167 6 Bouteilles MAS DAUMAS GASSAC 2005  180/210 

38 11167 5 Bouteilles MAS DAUMAS GASSAC 2006  150/175 

39 11167 5 Bouteilles MAS DAUMAS GASSAC 2007  150/175 

40 11167 6 Bouteilles MAS DAUMAS GASSAC 2008  180/210 

41 11196 6 Bouteilles CÔTE RÔTIE "BLONDE DU SEIGNEUR" - VERNAY 2001  180/240 

42 11196 6 Bouteilles CÔTE RÔTIE "BLONDE DU SEIGNEUR" - VERNAY 2001  180/240 

43 11196 6 Bouteilles GUIGAL - CÔTE RÔTIE "BRUNE ET BLONDE" 2004  150/180 

44 11196 3 Bouteilles CÔTE RÔTIE - CHATEAU D'AMPUIS - GUIGAL 1999  240/300 

45 11196 
12 Bouteilles CÔTE RÔTIE - CHATEAU D'AMPUIS - GUIGAL 1999 Caisse 
bois d'origine. 960/1200 

46 11196 3 Bouteilles 1 MOULINE, 1 LANDONNE, 1 TURQUE. 1996  1080/1260 

47 11196 
3 Bouteilles 1 MOULINE, 1 LANDONNE, 1 TURQUE. 1996 2 étiquettes 
légèrement tachées, légèrement abîmées. 1080/1260 

48 11196 3 Bouteilles 1 MOULINE, 1 LANDONNE, 1 TURQUE. 1998  600/750 

49 11196 
3 Bouteilles GUIGAL - COFFRET : MOULINE, LANDONNE, TURQUE 2000 
Coffret bois. Une bouteille de chaque référence 1080/1260 

50 11196 1 Bouteille LA LANDONNE 1986 Etiquette légèrement tachée. 120/150 

51 11196 1 Bouteille LA LANDONNE 1986 Etiquette très légèrement tachée. 120/150 

52 11196 1 Bouteille LA LANDONNE 1988 Etiquette très légèrement tachée. 420/450 

53 11196 1 Bouteille LA LANDONNE 1992 Etiquette légèrement tachée, abîmée. 120/150 

54 11196 3 Bouteilles LA LANDONNE 1992 Etiquettes légèrement marquées. 360/450 

55 11196 
3 Bouteilles LA LANDONNE 1993 Etiquettes légèrement marquées, 1 
très légèrement griffée. 300/360 

56 11196 1 Bouteille LA LANDONNE 1996 Etiquette légèrement tachée. 120/150 

57 11196 3 Bouteilles LA LANDONNE 1997  360/450 

58 11196 1 Bouteille LA LANDONNE 1998  200/250 

59 11196 1 Bouteille LA LANDONNE 1998  200/250 

60 11196 1 Bouteille LA MOULINE 1996 Etiquette très légèrement tachée. 150/180 

61 11196 3 Bouteilles LA MOULINE 1997  360/450 

62 11196 1 Bouteille LA MOULINE 1998  200/250 

63 11196 1 Bouteille LA MOULINE 1998  200/250 

64 11196 1 Bouteille LA TURQUE 1992 Etiquette légèrement marquée. 100/120 

65 11196 1 Bouteille LA TURQUE 1993 Etiquette légèrement marquée. 100/120 

66 11196 1 Bouteille LA TURQUE 1996  130/150 

67 11196 3 Bouteilles LA TURQUE 1997 1 étiquette très légèrement abîmée. 390/450 



68 11196 
6 Bouteilles LA TURQUE 1999 Caisse bois, 1 étiquette légèrement 
tachée,  1 légerèment marquée. 1680/1920 

69 11196 4 Bouteilles HERMITAGE CHAVE BLANC 1999  480/600 

70 11196 1 Bouteille HERMITAGE CHAVE BLANC 2000  100/120 

71 11196 5 Bouteilles HERMITAGE CHAVE BLANC 2001  600/750 

72 11196 
3 Bouteilles HERMITAGE CHAVE BLANC 2002 1 etiquette très 
légèrement abîmée. 240/300 

73 11196 2 Bouteilles HERMITAGE CHAVE BLANC 2002  160/200 

74 11196 1 Bouteille AUSONE 1953 Etiquette légèrement marquée. 500/600 

75 11196 
2 Bouteilles AUSONE 1961 Etiquettes tachées, déchirées, niveaux mi 
épaule, capsules corrodées. 800/1000 

76 11166 
1 Magnum AUSONE 1962 Etiquette très légèrement tachée, niveau 
légèrement bas. 600/700 

77 11196 
1 Bouteille AUSONE 1964 Etiquette très légèrement tachée, très 
légèrement abîmée ; niveau haute épaule plus. 300/400 

78 11166 
1 Magnum AUSONE 1964 Etiquette très légèrement tachée, niveau 
légèrement bas. 600/700 

79 11166 
1 Magnum AUSONE 1964 Etiquette très légèrement tachée, niveau 
légèrement bas. 600/700 

80 11166 
1 Magnum AUSONE 1964 Etiquette très légèrement tachée, niveau mi-
haute épaule. 500/600 

81 11196 
1 Bouteille AUSONE 1966 Etiquette très légèrement tachée, niveau mi-
haute épaule. 300/400 

82 11166 
1 Magnum AUSONE 1966 Etiquette légèrement marquée, niveau 
légèrement bas. 600/700 

83 11196 
1 Bouteille AUSONE 1983 Etiquette tachée, très légèrement abîmée, 
très légèrement bas 180/220 

84 11166 6 Bouteilles AUSONE 1983 Caisse bois. 900/1080 

85 11180 3 Bouteilles AUSONE 1999  900/960 

86 11163 1 Bouteille AUSONE 2005 Coffret. 1300/1500 

87 11167 3 Bouteilles BEAUSEJOUR BECOT 1990  150/180 

88 11166 
2 Bouteilles BELAIR ST. EMILION 1966 Niveaux : 1 bas goulot, 1 
légèrement bas. 80/100 

89 11165 5 Bouteilles BEYCHEVELLE 1975  150/200 

90 11166 8 Bouteilles BEYCHEVELLE 1983 Etiquettes très légèrement tachées. 320/400 

91 11166 1 Magnum BEYCHEVELLE 1983 Niveau bas goulot. 90/100 

92 11166 1 Magnum BEYCHEVELLE 1983 Niveau légèrement bas. 90/100 

93 11166 1 Magnum BEYCHEVELLE 1983 Etiquette légèrement tachée. 90/100 

94 11166 1 Magnum BEYCHEVELLE 1983 Etiquette légèrement tachée. 90/100 

95 11202 12 Bouteilles BEYCHEVELLE 2001 Caisse bois d'origine. 480/600 

96 11196 3 Bouteilles BEYCHEVELLE 2002 1 étiquette légèrement tachée. 90/120 

97 11196 6 Bouteilles BEYCHEVELLE 2002 Caisse bois d'origine. 180/240 

98 11196 1 Jéroboam BRANAIRE DUCRU 1981 Etiquette tachée, abîmée. 20/30 

99 11202 12 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 1989 Caisse bois d'origine. 480/600 

100 11196 6 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 1996  180/240 

101 11196 6 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 1996  180/240 

102 11196 6 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 1996  180/240 



103 11196 6 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 1996  180/240 

104 11196 3 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 1996  90/120 

105 11196 1 Magnum BRANAIRE DUCRU 1998 Etiquette très légèrement tachée. 80/100 

106 11196 1 Magnum BRANAIRE DUCRU 1998 Etiquette très légèrement tachée. 80/100 

107 11196 3 Magnums BRANAIRE DUCRU 1998 1 étiquette très légèrement tachée. 240/300 

108 11196 12 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 1999 Caisse bois d'origine. 480/600 

109 11196 12 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 1999 Caisse bois d'origine. 480/600 

110 11196 12 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 1999 Caisse bois d'origine. 480/600 

111 11196 12 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 1999 Caisse bois d'origine. 480/600 

112 11196 5 Magnums BRANAIRE DUCRU 1999 Caisse bois. 400/500 

113 11196 6 Magnums BRANAIRE DUCRU 1999 Caisse bois. 480/600 

114 11196 12 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 2000 Caisse bois d'origine. 480/600 

115 11196 12 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 2000 Caisse bois d'origine. 480/600 

116 11196 12 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 2000 Caisse bois d'origine. 480/600 

117 11196 6 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 2002  180/240 

118 11196 3 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 2002  90/120 

119 11196 2 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 2002 Etiquettes légèrement griffées. 60/80 

120 11196 12 Bouteilles BRANAIRE DUCRU 2002 Caisse bois d'origine. 360/480 

121 11196 
1 Bouteille BRANE CANTENAC 1952 Etiquette légèrement tachée, très 
légèrement marquée, niveau basse épaule plus. 100/120 

122 11165 1 Bouteille BRANE CANTENAC 1977  20/25 

123 11203 1 Bouteille CADET PIOLA 1987 Etiquette légèrement abîmée. 10/20 

124 11196 6 Bouteilles CALON SEGUR 2002 Etiquettes très légèrement marquées. 180/210 

125 11196 

1 Bouteille CALON SEGUR 194? Etiquette en lambeaux, illisible, 
millésime illisible sur le bouchon, présumée 1947, niveau mi - basse 
épaule. 150/180 

126 11099 1 Bouteille CANTEMERLE 1966  30/40 

127 11099 1 Bouteille CANTEMERLE 1970  20/30 

128 11196 3 Bouteilles CARBONNIEUX 2005  60/90 

129 11196 6 Bouteilles CARBONNIEUX 2005  120/180 

130 11203 1 Bouteille CARBONNIEUX  ROUGE 1981 Etiquette tachée. 20/30 

131 11167 2 Bouteilles CARRUADES DE LAFITE 1995  400/500 

132 11167 8 Bouteilles CARRUADES DE LAFITE 1996 Caisse bois. 1760/2000 

133 11170 6 Bouteilles CARRUADES DE LAFITE 2000  1200/1320 

134 11166 
1 Bouteille CHÂTEAU D'ARCHE 1962 Etiquette très légèrement tachée, 
niveau très légèrement bas. 90/120 

135 11166 
1 Bouteille CHÂTEAU  D'ARCHE CREME DE TETE 1975 Etiquette très 
légèrement tachée, niveau haute épaule. 60/70 

136 11166 
1 Bouteille CHÂTEAU  D'ARCHE CREME DE TETE 1975 Etiquette 
légèrement tachée, niveau légèrement bas. 60/70 

137 11166 
2 Bouteilles CHÂTEAU  D'ARCHE CREME DE TETE 1975 Etiquettes 
tachées, légèrement abîmées, niveaux  bas goulot. 120/140 

138 11166 
3 Bouteilles CHÂTEAU D'ARCHE CREME DE TETE 1975 Etiquettes 
tachées, niveaux légèrement bas 180/210 

139 11203 1 Bouteille CHÂTEAU GAZIN - POMEROL 1979 Etiquette tachée et 20/30 



abîmée. 

140 11203 1 Magnum CHÂTEAU GRAND LARTIGUE 1988 Coffret bois.  20/30 

141 11203 
2 Bouteilles CHÂTEAU HAUT SARPE 1976 Etiquettes tahées, abîmées ; 
niveaux haute-épaule. 20/40 

142 11195 6 Bouteilles CHÂTEAU RICHARD 1996 Caisse bois d'origine. 60/90 

143 11196 
1 Bouteille CHEVAL BLANC 1950 Etiquette légèrement tachée très 
légèrement griffée, niveau mi-épaule. 300/400 

144 11196 
6 Demi-bouteilles CHEVAL BLANC 1970 Etiquettes légèrement tachées, 
niveaux: 2 bas goulot, 2 légèremment bas, 2 haute épaule. 360/480 

145 11203 
4 Bouteilles CHEVAL BLANC 1980 1 étiquette tachée, légèrement 
abîmée ; niveaux très légèrement bas. 400/480 

146 11166 
3 Bouteilles CLIMENS 1973 Etiquettes légèrement tachées, niveaux bas 
goulot. 120/150 

147 11196 12 Bouteilles CLIMENS  1999 Niveau: 4 bas goulot, caisse bois d'origine. 360/420 

148 11196 
1 Bouteille CLOS HAUT PEYRAGUEY 1928 Etiquette tachée niveau haute 
épaule plus. 200/250 

149 11196 
1 Bouteille CLOS HAUT PEYRAGUEY 1928 Etiquette tachée, niveau 
légèrement bas. 200/250 

150 11195 4 Bouteilles CORNAS - JABOULET 1988  60/80 

151 11196 12 Bouteilles COS D'ESTOURNEL 1999 Caisse bois d'origine. 600/720 

152 11196 
1 Bouteille COUTET 1947 Etiquette tachée, légèrement abimée, niveau 
haute épaule, capsule légèrement corrodée. 180/220 

153 11196 
1 Bouteille COUTET 1947 Etiquette tachée très légèrement abîmée 
haute épaule capsule très légèrement corrodée. 180/220 

154 11196 
1 Bouteille COUTET 1947 Etiquette légèrement tachée, niveau haute 
épaule. 180/220 

155 11196 
1 Bouteille COUTET 1947 Etiquette tachéee, niveau haute épaule plus 
capsule légèrement corrodée. 180/220 

156 11196 1 Bouteille COUTET 1947 Etiquette tachée, niveau légèrement bas. 180/220 

157 11196 
1 Bouteille COUTET 1947 Etiquette tachée, très légèrement abîmée, 
niveau légèrement bas, jupe légèrement abîmée. 180/220 

158 11166 5 Bouteilles COUTET 1975 1 étiquette tachée, niveaux : 4 bas goulot. 250/300 

159 11166 4 Bouteilles DOISY DAENE 1978 Etiquettes tachées, niveaux bas goulot. 120/140 

160 11196 
1 Bouteille DOMAINE DE CHEVALIER 1966 Etiquette tachée ; niveau 
légèrement bas. 40/50 

161 11196 
7 Bouteilles DOMAINE DE CHEVALIER 2002 1 etiquette légèrement 
tachée. 140/210 

162 11202 12 Bouteilles DUCRU BEAUCAILLOU 2001 Caisse bois d'origine. 600/720 

163 11196 
1 Bouteille DUHART MILON 1953 Etiquette tachée abîmée, niveau mi-
épaule, bouchon estampé millesimé. 90/120 

164 11196 
1 Bouteille DUHART MILON 1953 Sans étiquette, capsule estampée du 
domaine, millésime sur le bouchon, niveau très légèrement bas. 90/120 

165 11196 
2 Demi-bouteilles DUHART MILON 1953 Etiquettes légèrement tachées, 
1 déchirée niveau:1 mi-épaule, 1 bas goulot. 80/100 

166 11170 3 Bouteille DUHART MILON 2003  210/240 

167 11166 
1 Magnum FOMBRAUGE 1970 Etiquette très légèrement tachée, niveau 
haute épaule. 40/50 

168 11166 
4 Bouteilles FOMBRAUGE 1978 Etiquettes tachées, niveaux légèrement 
bas. 80/100 



169 11166 
1 Magnum FOMBRAUGE 1978 Etiquette légèrement tachée, niveau bas 
goulot. 40/50 

170 11170 3 Bouteille FORTS DE LATOUR 2003  270/360 

171 11196 
1 Bouteille GISCOURS 1961 Etiquette légèrement tachée, niveau haute 
épaule. 90/120 

172 11203 
3 Bouteilles GRAND PUY LACOSTE 1976 1 étiquette abîmée ; niveaux 
bas goulot. 60/90 

173 11196 1 Bouteille GRUAUD LAROSE 1966 Etiquette légèrement tachée. 60/80 

174 11196 1 Bouteille GRUAUD LAROSE 1966 Etiquette tachée, niveau 4 cm. 60/80 

175 11165 2 Bouteille GRUAUD LAROSE 1980  50/60 

176 11196 
8 Bouteilles GUILLOT TROPCHAUD 1994 4 étiquettes légèrement 
tachées. 80/120 

177 11196 12 Bouteilles HAUT-BAILLY 2000 Caisse bois d'origine. 480/600 

178 11196 
1 Bouteille HAUT BRION 1945 Sans étiquette, capsule estampée du 
domaine, millésime sur le bouchon, niveau très légèrement bas. 1200/1500 

179 11166 1 Bouteille HAUT BRION 1964 Etiquette fanée, niveau 4 cm. 200/220 

180 11166 1 Bouteille HAUT BRION 1967 Etiquette légèrement tachée, jaunie. 120/150 

181 11166 1 Bouteille HAUT BRION 1970 Etiquette tachée, niveau 3,2 cm. 150/180 

182 11196 6 Demi bts HAUT BRION 1993  900/1080 

183 11063 6 Bouteilles HAUT BRION 1998  1500/1800 

184 11196 
1 Bouteille HAUT BRION 1934 Etiquette tachée très légèrement 
abîmée, niveau mi-épaule, capsule très légèrement corrodée. 400/450 

185 11203 1 Bouteille HAUT BRION 1948 Niveau mi-basse épaule. 400/500 

186 11203 1 Bouteille HAUT BRION 1948 Niveau haute épaule. 400/500 

187 11196 
1 Bouteille HAUT BRION 1966 Etiquette très légèrement tachée, très 
légèrement abîmée 200/250 

188 11196 
1 Bouteille HAUT BRION 1966 Etiquette très légèrement tachée, niveau 
4,5 cm. 200/250 

189 11196 

2 Bouteilles HAUT BRION 1971 Etiquettes, légèrement tachées, 
légèrement griffées, niveaux 3,5 cm, capsules très legèrement 
corrodeés. 240/300 

190 11196 
2 Bouteilles HAUT BRION 1978 1 Etiquette légèrement tachée, 1 
étiquette manquante. 360/440 

191 11196 
5 Demi-bouteilles HAUT BRION 1982 Etiquettes abimées, niveaux très 
légèrement bas. 1000/1250 

192 11196 
5 Demi-bouteilles HAUT BRION 1982 1 étiquette abîmée, niveau: 1 bas 
goulot, 2 légèrement bas, 1 haute épaule. 1000/1250 

193 11196 
7 Demi-bouteilles HAUT BRION 1983 Etiquettes très légèrement 
tachée, niveaux: 5 légèrement bas.  630/840 

194 11196 1 Bouteille HAUT BRION 1988 Etiquette légèrement marquée 200/250 

195 11196 3 Bouteilles HAUT BRION 1988  600/750 

196 11196 3 Bouteilles HAUT BRION 1988  600/750 

197 11196 6 Demi-bouteilles HAUT BRION 1989  2100/2400 

198 11196 6 Demi-bouteilles HAUT BRION 1989  2100/2400 

199 11196 6 Demi-bouteilles HAUT BRION 1989 Niveau: 1 bas goulot. 2100/2400 

200 11196 6 Demi-bouteilles HAUT BRION 1990 Etiquettes légèrement marquées. 1200/1500 

201 11196 7 Demi-bouteilles HAUT BRION 1990 Etiquettes légèrement marquées. 1400/1750 



202 11196 5 Bouteilles HAUT BRION 1993 Etiquettes tachées, fanées. 750/900 

203 11196 4 Bouteilles HAUT BRION 1993 Etiquettes tachées, fanées. 600/720 

204 11196 
6 Demi-bouteilles HAUT BRION 1993 1 étiquette très légèrement 
tachée. 360/480 

205 11196 
5 Demi-bouteilles HAUT BRION 1993 1 étiquette tachée, 1 étiquette 
légèrement tachée. 300/400 

206 11196 3 Bouteilles HAUT BRION 1996 1 Etiquette légèrement tachée. 720/840 

207 11196 6 Bouteilles HAUT BRION 1996 Etiquettes légèrement marquées. 1440/1680 

208 11196 10 Bouteilles HAUT BRION 1999 Caisse bois d'origine. 2400/2800 

209 11196 
12 Bouteilles LA CHAPELLE DE LA MISSION HAUT BRION 2004 Caisse 
bois d'origine. 240/360 

210 11203 
5 Bouteilles LA FLEUR PETRUS 1981 Etiquettes légèrement tachées ; 3 
niveaux bas goulot. 150/200 

211 11196 
2 Bouteilles LA GAFFELIERE NAUDES 1959 Etiquettes tachées, très 
légèrement abimées, niveaux légèrement bas. 180/240 

212 11196 
12 Bouteilles LA LAGUNE 1998 Niveau 1 bas goulot, 1 étiquette très 
légèrement tachée. Caisse bois d'origine. 360/480 

213 11196 6 Bouteilles LA LAGUNE 2002  180/240 

214 11196 6 Bouteilles La LAGUNE 2002  180/240 

215 11196 1 Bouteille LA MISSION HAUT BRION 1990 Etiquette tachée. 220/250 

216 11196 
1 Bouteille LA MISSION HAUT BRION 1990 Etiquette très légèrement 
tachée. 220/250 

217 11196 6 Bouteilles LA MISSION HAUT BRION 2002  480/600 

218 11196 
1 Bouteille LAFAURIE PEYRAGUEY 1945 Etiquette tachée, abîmée, 
niveau mi-épaule, capsule très légèrement corrodée. 250/300 

219 11196 
1 Bouteille LAFAURIE PEYRAGUEY 1945 Etiquette tachée, abîmée, 
niveau basse épaule, capsule corrodée. 250/300 

220 11196 
1 Bouteille LAFAURIE PEYRAGUEY 1961 Etiquette légèrement tachée, 
niveau 5 cm. 100/120 

221 11196 
3 Bouteilles LAFAURIE PEYRAGUEY 1970 1 etiquette tachée 2 
etiquettes manquantes, niveau 1 à 4 cm 1 à 6,5 cm. 120/150 

222 11196 
4 Bouteilles LAFAURIE PEYRAGUEY 1970 Etiquettes tachées niveau 1 à 
4cm. 160/200 

223 11196 
5 Bouteilles LAFAURIE PEYRAGUEY 1981 Etiquettes tachées, niveau: 2 
bas goulot. 175/200 

224 11196 
1 Bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1964 Etiquette légèrement tachée, 
légèrement abîmée; niveau haute épaule. 400/500 

225 11196 
1 Bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1982 Etiquette très légèrement tachée 
haute épaule. 1800/2000 

226 11196 
1 Bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1982 Etiquette légèrement abîmée 
niveau haute épaule. 1800/2000 

227 11196 1 Bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1982 Niveau bas goulot. 2200/2500 

228 11196 
1 Demi-bouteille LAFITE ROTHSCHILD 1988 Etiquette très légèrement 
tachée, niveau bas goulot. 300/350 

229 11196 
6 Demi-bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 1988 1 très légèrement 
abîmée. 1800/2100 

230 11196 6 Demi-bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 1988  1800/2100 

231 11196 6 Demi-bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 1988 Niveaux bas goulot. 1800/2100 

232 11196 1 Magnum LAFITE ROTHSCHILD 1988  1200/1500 



233 11196 1 Magnum LAFITE ROTHSCHILD 1988  1200/1500 

234 11196 1 Magnum LAFITE ROTHSCHILD 1988  1200/1500 

235 11196 1 Magnum LAFITE ROTHSCHILD 1988  1200/1500 

236 11195 1 Bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 1989  600/700 

237 11196 6 Bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 1999 Caisse bois d'origine. 3000/3600 

238 11196 6 Bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 1999 Caisse bois d'origine. 3000/3600 

239 11063 6 Bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 1999 Caisse bois d'origine. 3000/3600 

240 11063 1 Bouteille LAFITE ROTHSCHILD 2001  550/600 

241 11063 1 Bouteille LAFITE ROTHSCHILD 2001  550/600 

242 11063 1 Bouteille LAFITE ROTHSCHILD 2001  550/600 

243 11063 6 Bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 2003  5400/7200 

244 11063 3 Bouteilles LAFITE ROTHSCHILD 2005 Caisse bois d'origine. 3000/3600 

245 11196 
8 Bouteilles LAGRANGE 2000 1 etiquette légèrement tachée, très 
légèrement abîmée. 240/320 

246 11165 3 Bouteilles LASCOMBES 1975  75/90 

247 11196 
1 Bouteille LATOUR 1955 Etiquette légèrement tachée, abîmée, niveau 
mi épaule. 500/600 

248 11196 

1 Bouteille LATOUR 1961 Etiquette légèrement tachée, légèrement 
grifée, niveau mi épaule, millésime lisible, capsule abîmée sur le 
dessus. 0/0 

249 11196 
1 Bouteille LATOUR 1962 Etiquette légèrement tachée, très légèrement 
abîmée, niveau haute épaule.  300/350 

250 11196 1 Bouteille LATOUR 1962 Etiquette tachée, niveau mi-épaule. 300/350 

251 11166 1 Bouteille LATOUR 1962 Etiquette tachée, niveau bas goulot. 300/400 

252 11196 
1 Bouteille LATOUR 1964 Etiquette très légèrement tachée, très 
légèrement abîmée ; niveau haute épaule. 300/350 

253 11196 
1 Bouteille LATOUR 1967 Etiquette légèrement tachée, niveau très 
légèrement bas. 180/200 

254 11196 6 Demi-bouteilles LATOUR 1988 1 étiquette très légèrement abîmée. 720/900 

255 11196 6 Demi-bouteilles LATOUR 1988 1 étiquette très légèrement tachée. 720/900 

256 11196 
6 Demi-bouteilles LATOUR 1988 1 étiquette très légèrement abîmée, 
niveau: 1 bas goulot. 720/900 

257 11196 1 Bouteille LATOUR 1993 Etiquette légèrement tachée 100/120 

258 11196 
6 Demi-bouteilles LATOUR 1993 Etiquettes légèrement tachées, 
niveaux bas goulot. 600/720 

259 11196 
6 Demi-bouteilles LATOUR 1993 Etiquettes légèrement tachées, 
niveaux: 3 bas goulot. 600/720 

260 11196 
6 Demi-bouteilles LATOUR 1993 Etiquettes légèrement tachées, 
niveaux: 3 bas goulot. 600/720 

261 11196 4 Demi-bouteilles LATOUR 1993 Etiquettes marquées. 400/480 

262 11196 1 Bouteille LATOUR 1998  300/350 

263 11196 12 Bouteilles LATOUR 1998 Caisse bois d'origine. 3600/4200 

264 11196 1 Demi-bouteille LATOUR 1998  150/180 

265 11196 6 Demi-bouteilles LATOUR 1998  900/1080 

266 11196 6 Demi-bouteilles LATOUR 1998  900/1080 

267 11196 12 Bouteilles LATOUR 1999 Caisse bois d'origine. 3840/4200 

268 11196 12 Bouteilles LATOUR 1999 Caisse bois d'origine. 3840/4200 



269 11063 6 Bouteilles LATOUR 1999 Caisse bois d'origine. 1500/2100 

270 11063 1 Bouteille LATOUR 2001  300/350 

271 11063 1 Bouteille LATOUR 2001  300/350 

272 11063 1 Bouteille LATOUR 2001  300/350 

273 11063 6 Bouteilles LATOUR 2003 Caisse bois d'origine. 3600/4200 

274 11063 3 Bouteilles LATOUR 2005 Caisse bois d'origine. 2550/2700 

275 11063 3 Bouteilles LATOUR 2005 Caisse bois d'origine. 2550/2700 

276 11203 5 Bouteilles LATOUR  1977 Niveaux très légèrement bas. 900/1100 

277 11196 
1 Bouteille LATOUR FIGEAC 1961 Etiquette légèrement tachée, très 
légèrement abîmée, niveau légèrement bas. 80/100 

278 11167 6 Bouteilles LEOVILLE BARTON 1990 1 étiquette légèrement tachée. 600/720 

279 11196 
1 Bouteille LEOVILLE POYFERRE 1942 Etiquette légèrement abîmée, 
millésime sur le bouchon, probablement reconditionnée. 100/120 

280 11166 
3 Magnums LES ORMES DE PEZ 1986 1 étiquette légèrement abîmée, 1 
capsule légèrement abîmée. 120/150 

281 11196 
2 Bouteilles LYNCH BAGES 1955 Restes d'etiquettes tachées, 1 
millésime lisible, niveaux haute épaule. 200/240 

282 11166 
3 Bouteilles LYNCH BAGES 1970 Etiquette légèrement abîmée, niveaux 
haute épaule. 240/270 

283 11165 4 Bouteilles LYNCH BAGES 1975  200/240 

284 11167 6 Bouteilles LYNCH BAGES 1998  480/600 

285 11196 6 Demi-bouteilles LYNCH BAGES 1999  120/180 

286 11196 1 Magnum LYNCH BAGES 1999  100/120 

287 11202 12 Bouteilles LYNCH BAGES 2001 Caisse bois d'origine. 600/720 

288 11196 
1 Bouteille MALARTIC LAGRAVIERE 1928 Etiquette sale, niveau haute 
épaule. 180/220 

289 11196 
1 Bouteille MARGAUX 1928 Etiquette tachée, légèrement abîmée, 
niveau mi-épaule. 700/800 

290 11203 
3 Bouteilles MARGAUX 1981 1 étiquettes légèrement tachée et 
légèrement abîmée ; 2 niveaux bas goulot. 450/540 

291 11063 1 Bouteille MARGAUX 1990  550/600 

292 11063 1 Bouteille MARGAUX 1990  550/600 

293 11063 1 Bouteille MARGAUX 1990  550/600 

294 11167 3 Bouteilles MARGAUX 1996  1260/1350 

295 11167 3 Bouteilles MARGAUX 1996  1260/1350 

296 11167 3 Bouteilles MARGAUX 1996  1260/1350 

297 11167 3 Bouteilles MARGAUX 1996  1260/1350 

298 11196 6 Bouteilles MARGAUX 1999 Caisse bois. 1320/1500 

299 11063 3 Bouteilles MARGAUX 2005 Caisse bois d'origine. 2250/2400 

300 11063 3 Bouteilles MARGAUX 2005 Caisse bois d'origine. 2250/2400 

301 11167 1 Bouteille MISSION HAUT BRION 1994  80/100 

302 11063 6 Bouteilles MISSION HAUT BRION 2005 Caisse bois d'origine. 2100/2400 

303 11203 
2 Bouteilles MONBOUSQUET 1979 Un niveau légérement bas, 1 niveau 
haute épaule. 20/40 

304 11166 
6 Bouteilles MONTROSE 1979 Etiquettes tachées, niveaux : 2 bas 
goulot, 2 légèrement bas. 210/240 



305 11196 8 Bouteilles MONTROSE 1998 Caisse bois. 320/400 

306 11165 1 Bouteille MOUTON BARON PHILIPPE 1970  25/30 

307 11195 
4 Bouteilles MOUTON BARON PHILIPPE 1973 Etiquette légèrement 
tachées, niveaux : 3 haute épaule, 1 mi épaule. 80/100 

308 11195 
1 Bouteilles MOUTON BARON PHILIPPE 1974 Etiquette légèrement 
tachée, niveau légèrement bas. 20/25 

309 11196 
1 Bouteille MOUTON ROTHSCHILD 1962 Etiquette légèrement tachée, 
niveau limite haute épaule, capsule abîmée sur le dessus. 400/500 

310 11196 
1 Bouteille MOUTON ROTHSCHILD 1966 Etiquette tachée, très 
légèrement abîmée, niveau mi-épaule. 200/250 

311 11178 1 Bouteille MOUTON ROTHSCHILD 1968  360/400 

312 11203 
1 Bouteille MOUTON ROTHSCHILD 1979 Etiquette tachée et abîmée ; 
niveau très légèrement bas. 150/180 

313 11203 1 Bouteille MOUTON ROTHSCHILD 1979 Niveau très légèrement bas. 150/180 

314 11203 2 Bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1981 1 étiquette abîmée.  360/440 

315 11203 
6 Bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1981 4 niveaux bas goulot, 2 très 
légèrement bas. 1080/1320 

316 11196 
6 Demi-bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1988 Etiquettes légèrement 
tachées, niveaux bas goulot. 480/600 

317 11196 
6 Demi-bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1988 Etiquettes légèrement 
tachées, niveaux: 3 bas goulot 2 légèrement bas. 480/600 

318 11196 
4 Demi-bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1988 Etiquettes légèrement 
tachées, niveaux bas goulot. 320/400 

319 11196 
5 Demi-bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1988 Etiquettes légèrement 
tachées, niveaux: bas goulot 400/500 

320 11196 1 Magnum MOUTON ROTHSCHILD 1988 Etiquette légèrement tachée. 400/500 

321 11196 
1 Magnum MOUTON ROTHSCHILD 1988 Etiquette tachée ; niveau bas 
goulot. 400/500 

322 11196 
1 Magnum MOUTON ROTHSCHILD 1988 Etiquette tachée ; capsule 
légèrement abîmée sur le dessus ; niveau bas goulot. 400/500 

323 11196 1 Bouteille MOUTON ROTHSCHILD 1989 Niveau bas goulot 220/250 

324 11196 
3 Bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1989 Etiquettes très légèrement 
tachées, niveau 1 bas goulot 2 légèrement bas 660/750 

325 11196 
6 Bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1989 2 étiquettes tachées,  3 bas 
goulot, 2 légèrement bas, 1 jupe légèrement abîmée 1320/1500 

326 11196 
7 Demi-bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1989 Etiquettes très 
légèrement tachées, niveaux: 3 bas goulot 630/840 

327 11196 
6 Demi-bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1989 2 étiquettes très 
légèrement tachées, niveau: 2 bas goulot. 540/720 

328 11196 
6 Demi-bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1989 2 étiquettes très 
légèrement griffées, niveaux très légèrement bas. 540/720 

329 11196 

4 Demi-bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1989 Etiquettes très 
légèrement tachées, 1 étiquette manquante, niveau: 3 très légèrement 
bas, 1 bas goulot. 360/480 

330 11196 
1 Magnum MOUTON ROTHSCHILD 1989 Etiquette très légèrement 
tachée, très légèrement griffée ; niveau bas goulot. 500/600 

331 11196 
1 Magnum MOUTON ROTHSCHILD 1989 Etiquette légèrement tachée, 
légèrement abîmée ; niveau bas goulot. 500/600 



332 11196 
1 Magnum MOUTON ROTHSCHILD 1989 Etiquette très légèrement 
tachée, légèrement abîmée ; niveau bas goulot. 500/600 

333 11196 
1 Magnum MOUTON ROTHSCHILD 1989 Etiquette très légèrement 
tachée ; niveau bas goulot. 500/600 

334 11196 
1 Magnum MOUTON ROTHSCHILD 1989 Etiquette très légèrement 
tachée ; niveau bas goulot. 500/600 

335 11196 
3 Bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1990 Etiquettes tachées, niveau 1 
bas goulot 660/750 

336 11196 
3 Bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1990 Etiquettes légèrement 
tachées, niveau bas goulot 660/750 

337 11196 
3 Bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1990 Niveau 1 bas goulot, 2 
légèrement bas 660/750 

338 11196 
6 Demi-bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1990 Etiquettes tès 
légèrement tachées, niveaux bas goulot. 540/720 

339 11196 
6 Demi-bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1990 Etiquettes très 
légèrement tachées, niveaux: 4 bas goulot. 540/720 

340 11196 6 Demi-bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 1990 Niveaux bas goulot. 540/720 

341 11167 6 Bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 2001  1320/1500 

342 11063 3 Bouteilles MOUTON ROTHSCHILD 2005 Caisse bois d'origine. 1950/2100 

343 11196 
2 Bouteilles PAPE CLEMENT 1962 Etiquettes tachées ; 1capsule abîmée 
sur le dessus ; niveaux: 1 mi-épaule plus, 1 basse épaule. 80/100 

344 11166 
3 Bouteilles PAPE CLEMENT 1966 Etiquettes légèrement tachées, 
niveaux : 1 bas goulot, 2 légèrement bas. 180/210 

345 11166 
1 Bouteille PAPE CLEMENT 1967 Etiquette légèrement tachée, niveau 
haute épaule. 50/60 

346 11166 
2 Bouteilles PAPE CLEMENT 1970 Etiquettes légèrement tachées, 
niveaux 1 légèrement bas, 1 haute épaule. 80/100 

347 11196 12 Bouteilles PAPE CLEMENT 1999 Caisse bois d'origine. 420/480 

348 12007 
1 Bouteille PETRUS 1980 Etiquette légèrement tachée, très légèrement 
abîmée sur le bord, niveau très légèrement bas. 700/800 

349 11196 
1 Bouteille PETRUS 1983 Etiquette légèrement tachée niveau bas 
goulot. 700/800 

350 11196 
1 Bouteille PETRUS 1985 Etiquette très légèrement marquée, très 
légèrement griffée. 900/1000 

351 11196 1 Bouteille PETRUS 1989 Etiquette très légèrement abîmée 2000/2500 

352 11196 1 Bouteille PETRUS 1995 Etiquette légèrement marquée. 900/1200 

353 11196 1 Bouteille PETRUS 1995  900/1200 

354 11196 
1 Bouteille PETRUS 1996 Etiquette légèrement délavée, très 
légèrement abîmée, niveau bas goulot. 800/1000 

355 11196 
1 Bouteille PETRUS 1996 Etiquette légèrement tachée, niveau bas 
goulot 800/1000 

356 11196 
1 Bouteille PETRUS 1996 Etiquette légèrement tachée, niveau bas 
goulot 800/1000 

357 11196 
1 Bouteille PETRUS 1996 Etiquette très légèrement tachée, niveau 
légèrement bas. 800/1000 

358 11063 1 Bouteille PETRUS 2005 Coffret. 2200/2500 

359 11166 1 Magnum PICHON  BARON 1982 Etiquette tachée, niveau. 180/200 

360 11166 1 Magnum PICHON  BARON 1982 Etiquette tachée, niveau. 180/200 

361 11166 1 Magnum PICHON  BARON 1982 Etiquette tachée, niveau. 180/200 



362 11166 
6 Magnums PICHON  BARON 1983 Caisse bois d'origine, Etiquettes 
tachées. 480/600 

363 11167 5 Bouteilles PICHON  BARON 1990 Étiquettes très légèrement tachées. 600/750 

364 11196 
12 Bouteilles PICHON  BARON 1999 2 étiquettes légèrement tachées. 
Caisse bois d'origine. 480/600 

365 11196 12 Bouteilles PICHON  BARON 1999 Caisse bois d'origine. 480/600 

366 11196 12 Bouteilles PICHON  BARON 1999 Caisse bois d'origine. 480/600 

367 11196 
1 Bouteille PICHON  COMTESSE 1934 Etiquette très légèrement tachée, 
niveau bas épaule plus, capsule légèrement corrodée. 120/150 

368 11196 
1 Bouteille PICHON  COMTESSE 1934 Etiquette très légèrement tachée, 
très légèrement griffée, niveau haute épaule plus. 120/150 

369 11165 2 Bouteilles PICHON  COMTESSE 1975  60/80 

370 11165 6 Bouteilles PICHON  COMTESSE 1975  180/240 

371 11196 
1 Double magnum PICHON  COMTESSE 1981 Etiquette tachée ; capsule 
très légèrement corrodée ; niveau bas goulot. 300/400 

372 11196 
1 Double magnum PICHON  COMTESSE 1981 Etiquette tachée ; niveau 
bas goulot. 300/400 

373 11166 
5 Bouteilles PICHON  COMTESSE 1983 Etiquettes légèrement tachées, 1 
niveau bas goulot. 300/350 

374 11196 6 Bouteilles PICHON  COMTESSE 2005  0/0 

375 11196 

1 Jéroboam PRIEURE LICHINE 1981 Etiquette très abîmée avec partie 
manquante, nom du château lisible ; millésime 1981 présumé ; capsule 
cirée très légèrement abîmée. 150/180 

376 11196 
1 Jéroboam PRIEURE LICHINE 1981 Etiquette tachée et abîmée, capsule 
cirée. 150/180 

377 11166 6 Magnums PRIEURE LICHINE 1983 Caisse bois d'origine. 300/360 

378 11166 
5 Bouteilles PRIEURE LICHINE 1985 Niveaux : 3 bas goulot, 1 
légèrement bas. 125/150 

379 11196 
1 Magnum RAUSAN SEGLA 1962 Etiquette légèrement tachée abîmée, 
niveau mi-épaule 100/120 

380 11196 
1 Magnum RAUSAN SEGLA 1962 Etiquette légèrement tachée niveau 
basse épaule 100/120 

381 11166 
3 Bouteilles RAYMOND LAFON 1978 Etiquettes légèrement tachées, 
niveaux légèrement bas. 120/150 

382 11166 1 Magnum RAYMOND LAFON 1978 Etiquette légèrement tachée. 90/120 

383 11196 
3 Bouteilles RAYNE VIGNEAU 1975 Etiquettes tachées, abîmées, 1 
etiquette manquante, niveaux bas goulot. 120/150 

384 11196 
3 Bouteilles RAYNE VIGNEAU 1975 Etiquettes tachées, abîmées, 1 
etiquette manquante, niveaux bas goulot. 120/150 

385 11196 6 Bouteilles RAYNE VIGNEAU 1997  180/240 

386 11151 
1 Bouteilles RESERVE SPECIALE DU CHÂTEAU LAFITE N/M Niveau très 
légèrement bas. 80/100 

387 11196 6 Bouteilles ROC DE CAMBES 1998 Caisse bois d'origine. 150/180 

388 11196 6 Bouteilles ROC DE CAMBES 1999 Caisse bois d'origine. 150/180 

389 11196 6 Bouteilles ROC DE CAMBES 1999 Caisse bois d'origine. 150/180 

390 11167 6 Bouteilles SOCIANDO MALLET 1990  240/300 

391 11196 6 Bouteilles SOCIANDO MALLET 1999  180/240 

392 11196 6 Bouteilles SOCIANDO MALLET 2002 Caisse bois. 180/240 



393 11196 6 Bouteilles SOCIANDO MALLET 2002  180/240 

394 11196 6 Bouteilles SOCIANDO MALLET 2002  180/240 

395 11063 6 Bouteilles SOCIANDO MALLET 2005 Caisse bois d'origine. 240/300 

396 11063 6 Bouteilles SOCIANDO MALLET 2005 Caisse bois d'origine. 300/360 

397 11196 
1 Bouteille SUDUIRAUT 1967 Etiquette tachée, légèrement abîmée, 
niveau légèrement bas. 100/120 

398 11196 1 Bouteille SUDUIRAUT 1967 Etiquette tachée, niveau légèrement bas. 100/120 

399 11196 
1 Bouteille SUDUIRAUT 1967 Etiquette tachée, légèrement abîmée, 
niveau légèrement bas. 100/120 

400 11196 
1 Bouteille SUDUIRAUT 1967 Etiquette tachée abîmée, niveau 
légèrement bas +. 100/120 

401 11196 
2 Bouteilles SUDUIRAUT 1967 Etiquettes tachées, légèrement abîmées, 
niveaux haute épaule. 200/240 

402 11196 4 Bouteilles SUDUIRAUT 1979 Etiquettes tachées, niveau: 2 bas goulot. 120/160 

403 11196 
3 Bouteilles SUDUIRAUT 1983 Etiquettes tachées très légèrement 
abîmée, niveau: 1 bas goulot, 2 légèrement bas. 90/120 

404 11196 
3 Bouteilles SUDUIRAUT 1983 Etiquettes très tachées, niveau: 1 bas 
goulot, 2 légèrement bas. 90/120 

405 11196 
4 Bouteilles SUDUIRAUT 1988 Etiquettes tachées, niveau: 3 bas goulot, 
1 légèrement bas. 120/160 

406 11196 3 Bouteilles SUDUIRAUT 1988 Etiquettes tachées. 90/120 

407 11196 
3 Bouteilles SUDUIRAUT 1988 Etiquettes tachées, 1 etiquette abîmée, 
niveaux: bas goulot 90/120 

408 11196 12 Bouteilles SUDUIRAUT 1999 Caisse bois d'origine. 300/360 

409 11196 12 Bouteilles SUDUIRAUT 1999 Caisse bois d'origine. 300/360 

410 11196 

2 Bouteilles TALBOT 1959 1 etiquette tachée abîmée 1 etiquette 
manquante contre-etiquette "Demi-Millénaire Maréchal Talbot", 
niveau haute épaule. 180/240 

411 11196 
2 Bouteilles TALBOT 1959 Etiquettes tachées, légèrement abîmées, 
niveau: 1 haute épaule 1 basse épaule plus. 160/180 

412 11099 2 Bouteilles TALBOT 1976  60/80 

413 11165 3 Bouteilles TALBOT 1980  75/90 

414 11202 12 Bouteilles TALBOT 1989 Caisse bois d'origine. 480/600 

415 11196 6 Bouteilles TALBOT 2000  240/300 

416 11196 6 Bouteilles TALBOT 2000  240/300 

417 11196 6 Bouteilles TERTRE ROTEBOEUF 1998 Caisse bois d'origine. 480/600 

418 11196 6 Bouteilles TERTRE ROTEBOEUF 1999 Caisse bois d'origine. 360/480 

419 11196 6 Bouteilles TROPLONG MONDOT 1999 Caisse bois. 180/240 

420 11063 6 Bouteilles TROPLONG MONDOT 2005 Caisse bois d'origine 900/1080 

421 11196 
1 Bouteille YQUEM 1919 Etiquette tachée légèrement abîmée, niveau 
basse épaule plus. 900/1200 

422 11196 
1 Bouteille YQUEM 1919 Etiquette légèrement tachéee légèrement 
griffée niveau basse épaule. 900/1200 

423 11196 
1 Bouteille YQUEM 1942 Etiquette, très légèrement tachée, légèrement 
marquée; niveau haute épaule. 0/0 

424 11196 1 Bouteille YQUEM 1962 Etiquette très légèrement griffée. 400/500 



425 11196 
1 Bouteille YQUEM 1962 Etiquette très légèrement marquée, très 
légèrement griffée ; niveau haute épaule plus. 400/500 

426 11166 1 Bouteille YQUEM 1967 Etiquette légèrement tachée. 900/1000 

427 11196 
1 Bouteille YQUEM 1970 Etiquette légèrement tachée, abîmée, niveau 
haute épaule. 250/300 

428 11166 1 Bouteille YQUEM 1975 Etiquette légèrement tachée. 420/450 

429 11196 1 Bouteille YQUEM 1976 Niveau haute épaule. 350/400 

430 11196 
1 Bouteille YQUEM 1976 Etiquette très légèrement marquée, niveau 
bas goulot, Capsule très légèrement abîmée. 350/400 

431 11196 
1 Bouteille YQUEM 1976 Etiquette légèrement tachée, niveau bas 
épaule, capsule abîmée. 150/200 

432 12007 
1 Bouteille YQUEM 1981 Etiquette légèrement marquée, niveau 
légèrement bas 150/180 

433 11196 1 Bouteille YQUEM 1982 Niveau légèrement bas 180/220 

434 11196 1 Bouteille YQUEM 1982 Niveau bas goulot 180/220 

435 11196 1 Bouteille YQUEM 1982  180/220 

436 11196 1 Bouteille YQUEM 1985 Niveau très légèrement bas. 150/180 

437 11196 
1 Bouteille YQUEM 1985 Etiquette très légèrement tachée, niveau 
légèrement bas. 150/180 

438 11196 
1 Bouteille YQUEM 1985 Etiquette légèrement tachée, niveau 
légèrement bas. 150/180 

439 11196 
1 Magnum YQUEM 1985 Etiquette tachée très légèrement griffée 
niveau bas goulot. 380/450 

440 11196 1 Magnum YQUEM 1985 Etiquette tachée niveau bas goulot. 380/450 

441 11196 
1 Magnum YQUEM 1985 Etiquette légèrement marquée niveau bas 
goulot. 380/450 

442 11196 
1 Magnum YQUEM 1985 Etiquette légèrement marquée niveau bas 
goulot. 380/450 

443 11196 2 Demi-bouteilles YQUEM 1994 1 étiquette très légèrement tachée. 140/160 

444 11195 6 Bouteilles YQUEM 1997 Caisse bois d'origine 1320/1500 

445 11195 6 Bouteilles YQUEM 1999 Caisse bois d'origine 900/1200 

446 11195 6 Bouteilles YQUEM 2001 Caisse bois 2100/2400 

447 11203 
1 Bouteille ALOXE CORTON - MAILLARD 1978 Etiquette légèrement 
abîmée. 20/30 

448 11196 
1 Bouteille CHAMBOLLE MUSIGNY - JORROT 1947 Etiquette très 
légèrement tachée, légèrement abîmée, niveau 6,5 cm. 90/120 

449 11196 1 Bouteille CHAMBERTIN - TRAPET 1990 Etiquette légèrement tachée 100/120 

450 11196 
1 Magnum CLOS DE LA ROCHE "VIEILLES VIGNES" - PONSOT 1986 
Etiquette très légèrement tachée très légèrement griffée, niveau 3,5 cm 200/250 

451 11196 
1 Magnum CLOS DE LA ROCHE "VIEILLES VIGNES" - PONSOT 1986 
Etiquette légèrement tachée très légèrement griffée. 200/250 

452 11196 
2 Bouteilles CLOS VOUGEOT CLAVELIER  1952 Etiquettes: 1 etiquette 
tachée abîmée, 1 etiquette en lambeaux; niveau 1 à 4,5 cm 1 à 5,5 cm 180/240 

453 11165 4 Bouteille CORTON RENARDES BOUHEY 1982  120/160 

454 11196 
1 Bouteille CORTON CLOS DU ROI CLAVELIER 1947 Etiquette tachée 
légèrement abîmée, niveau 5,5 cm 180/220 

455 11196 

1 Bouteille L. LATOUR - CORTON GRANCEY 1928 Etiquette manuscrite, 
capsule estampée du domaine, bouchon estampé du millésime; niveau 
4,5 cm 200/300 



456 11166 
1 Bouteille L. LATOUR - CORTON GRANCEY 1970 Etiquette légèrement 
tachée, niveau 5 cm. 60/80 

457 11196 
6 Bouteilles ECHEZEAUX - MUGNERET GIBOURG 1997 1 etiquette très 
légèrement griffée. 360/480 

458 11165 5 Bouteille NUITS ST GEORGES 1er CRU BOUHEY 1983  100/150 

459 11196 
6 Bouteilles POMMARD CLOS DES EPENEAUX - COMTE ARMAND 2003 
Caisse bois d'origine. 300/360 

460 11196 
2 Bouteilles RICHEBOURG - CLAVELIER 1949 Etiquettes légèrement 
tachées, 1 légèrement abîmée 1 abîmée partie manquante; niveau 6 cm 360/440 

461 11196 

2 Bouteilles RICHEBOURG - CLAVELIER 1955 Etiquettes tachées, 1 
légèrement abîmée, 1 très abîmée, colorette abîmée, niveau une à 3,5 
cm une à 4 cm. 240/300 

462 11196 

3 Bouteilles ROMANEE ST. VIVANT CLAVELIER 1959 Etiquettes 
légèrement tachées abîmées, une colorette manquante, niveau une à 
3,5 cm, une à 5 cm 600/750 

463 11196 6 Bouteilles VOLNAY 1er Cru - MARQUIS D'ANGERVILLE  2001  180/240 

464 11196 6 Bouteilles VOLNAY 1er Cru - MARQUIS D'ANGERVILLE  2001  180/240 

465 11196 6 Bouteilles VOLNAY 1er Cru - MARQUIS D'ANGERVILLE  2003  240/300 

466 11196 6 Bouteilles VOLNAY 1er Cru - MARQUIS D'ANGERVILLE  2003  240/300 

467 11196 
6 Bouteilles VOLNAY 1er Cru - MARQUIS D'ANGERVILLE  2003 
Etiquettes légèrement marquées. 1 très légèrement abîmée 240/300 

468 11196 
6 Demi-bouteilles VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 
1996 1 étiquette très légèrement marquée. 150/180 

469 11196 
6 Demi-bouteilles VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 
1996  150/180 

470 11196 
6 Demi-bouteilles VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 
1996 1 étiquette légèrement tachée. 150/180 

471 11196 
6 Demi-bouteilles VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 
1996 2 étiquettes très légèrement tachées. 150/180 

472 11196 
1 Magnum VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 1996 
Etiquette très légèrement tachée. 150/180 

473 11196 
1 Magnum VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 1996 
Etiquette très légèrement tachée. 150/180 

474 11196 
1 Magnum VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 1996 
Etiquette légèrement tachée. 150/180 

475 11196 
4 Bouteilles VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 1997 
Etiquettes tachées. 160/200 

476 11196 
1 Magnum VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 1997 
Etiquette légèrement tachée. 100/120 

477 11196 
1 Magnum VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 1997 
Etiquette très légèrement tachée. 100/120 

478 11196 6 Bouteilles VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 1999  480/600 

479 11196 6 Bouteilles VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 1999  480/600 

480 11196 1 Magnum VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 1999  180/200 

481 11196 1 Magnum VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 1999  180/200 

482 11196 6 Bouteilles VOLNAY CLOS DES DUCS - MARQUIS D'ANGERVILLE. 2000  240/300 

483 11196 6 Bouteilles CHABLIS 1er cru "La Forest"- DAUVISSAT 2009  150/180 

484 11196 6 Bouteilles CHABLIS 1er cru "La Forest"- DAUVISSAT 2009  150/180 



485 11203 
5 Bouteilles MEURSAULT - ANDRE BRUNET 1979 Etiquettes tachées ; 1 
capsule corrodée ; 1 niveau bas. 50/100 

486 11196 6 Bouteilles PULIGNY MONTRACHET - SAUZET 2003  150/180 

487 11196 6 Bouteilles PULIGNY MONTRACHET "LES COMBETTES" - SAUZET. 1997  210/240 

488 11196 6 Bouteilles PULIGNY MONTRACHET "LES COMBETTES" - SAUZET. 1997  210/240 

489 11196 6 Bouteilles PULIGNY MONTRACHET "LES COMBETTES" - SAUZET. 2001  210/240 

490 11196 6 Bouteilles PULIGNY MONTRACHET "LES COMBETTES" - SAUZET. 2001  210/240 

491 11196 6 Bouteilles PULIGNY MONTRACHET "LES COMBETTES" - SAUZET. 2001  210/240 

492 09089 

1 Bouteille COCHE DURY - PULIGNY MONTRACHET LES ENSEIGNERES 
2001 Etiquette tachée, légèrement abîmée, capsule légèrement abîmée 
sur le coté 220/250 

493 11196 
1 Bouteille CHEVALIER MONTRACHET - DOMAINE LEFLAIVE 1993 
Etiquette légèrement marquée 150/180 

494 11196 
1 Bouteille CHEVALIER MONTRACHET - DOMAINE LEFLAIVE 1993 
Niveau 3,5 cm 150/180 

495 11196 
1 Bouteille CHEVALIER MONTRACHET - DOMAINE LEFLAIVE 1993 
Etiquette très légèrement marquée, niveau 3,3 cm. 150/180 

496 11196 

1 Bouteille CHEVALIER MONTRACHET - DOMAINE LEFLAIVE 1993 
Etiquette très légèrement tachée, légèrement abîmée, colorette 
abîmée. 150/180 

497 11196 1 Bouteille CHEVALIER MONTRACHET - DOMAINE LEFLAIVE 1993  150/180 

498 09089 1 Bouteille MONTRACHET - DELAGRANGE BACHELET 1985  250/280 

499 09090 1 Bouteille MONTRACHET - DELAGRANGE BACHELET 1985  250/280 

500 11196 
1 Bouteille MONTRACHET - DELAGRANGE BACHELET 1993 Etiquette 
tachée. 120/150 

501 11063 6 Bouteilles DUGAT - PY BOURGOGNE 1998  120/150 

502 11063 6 Bouteilles DUGAT - PY BOURGOGNE 1998  120/150 

503 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY BOURGOGNE 2003  75/90 

504 11063 6 Bouteilles DUGAT - PY BOURGOGNE 2003  150/180 

505 11063 2 Bouteilles DUGAT - PY "CUVEE HALINARD" 1999  100/120 

506 11063 2 Bouteilles DUGAT - PY "CUVEE HALINARD" 2000  80/100 

507 11063 2 Bouteilles DUGAT - PY "CUVEE HALINARD" 2001  80/100 

508 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY "CUVEE HALINARD" 2002  150/180 

509 11063 2 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN 2002  160/200 

510 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN 2003  270/300 

511 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN 2003  270/300 

512 11063 
3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN  "VIEILLES VIGNES" 
2000  210/240 

513 11063 
3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN  "VIEILLES VIGNES" 
2002  210/240 

514 11063 
3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN  "VIEILLES VIGNES" 
2002  210/240 

515 11063 
3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN  "VIEILLES VIGNES" 
2003  180/210 

516 11063 
3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN  "VIEILLES VIGNES" 
2003  180/210 

517 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN "CŒUR DU ROY" 2000  180/240 

518 11063 8 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN "CŒUR DU ROY" 2001  720/800 



519 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN "CŒUR DU ROY" 2002  240/300 

520 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN "CŒUR DU ROY" 2002  240/300 

521 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN "CŒUR DU ROY" 2003  240/270 

522 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN "CŒUR DU ROY" 2003  240/270 

523 11063 2 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN "LES EVOCELLES" 1997  140/160 

524 11063 1 Bouteille DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN "LES EVOCELLES" 1998  80/90 

525 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN "LES EVOCELLES" 2000  270/360 

526 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN "LES EVOCELLES" 2002  240/270 

527 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN "LES EVOCELLES" 2002  240/270 

528 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN "LES EVOCELLES" 2003  210/240 

529 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY GEVREY CHAMBERTIN "LES EVOCELLES" 2003  210/240 

530 11063 
3 Bouteilles DUGAT - PY  GEVREY CHAMBERTIN  "LAVAUX ST. JACQUES" 
2000  210/240 

531 11063 
2 Bouteilles DUGAT - PY  GEVREY CHAMBERTIN  "LAVAUX ST. JACQUES" 
2001  200/240 

532 11063 
3 Bouteilles DUGAT - PY  GEVREY CHAMBERTIN  "LAVAUX ST. JACQUES" 
2002  360/450 

533 11063 
3 Bouteilles DUGAT- PY GEVREY CHAMBERTIN  "PETITE CHAPELLE"  
2002  300/360 

534 11063 
3 Bouteilles DUGAT- PY GEVREY CHAMBERTIN  "PETITE CHAPELLE"  
2003  360/450 

535 11063 2 Bouteilles DUGAT - PY  CHARMES CHAMBERTIN 1997  300/360 

536 11063 2 Bouteilles DUGAT - PY  CHARMES CHAMBERTIN 2000  260/300 

537 11063 2 Bouteilles DUGAT - PY  CHARMES CHAMBERTIN 2000  260/300 

538 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY  CHARMES CHAMBERTIN 2001  450/540 

539 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY  CHARMES CHAMBERTIN 2002  540/600 

540 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY  CHARMES CHAMBERTIN 2002  540/600 

541 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY  CHARMES CHAMBERTIN 2003  450/540 

542 11063 3 Bouteilles DUGAT - PY  CHARMES CHAMBERTIN 2003  450/540 

543 11063 1 Bouteille DUGAT - PY  MAZIS CHAMBERTIN 1997  180/200 

544 11063 1 Bouteille DUGAT - PY  MAZIS CHAMBERTIN 1998  150/180 

545 11063 1 Bouteille DUGAT - PY  MAZIS CHAMBERTIN 2000  200/220 

546 11063 1 Bouteille DUGAT - PY  MAZIS CHAMBERTIN 2001  220/250 

547 11063 1 Bouteille DUGAT - PY  MAZIS CHAMBERTIN 2002  300/350 

548 11063 1 Bouteille DUGAT - PY  MAZIS CHAMBERTIN 2002  300/350 

549 11063 1 Bouteille DUGAT - PY  MAZIS CHAMBERTIN 2002  300/350 

550 11063 1 Bouteille DUGAT - PY  MAZIS CHAMBERTIN 2003  250/300 

551 11063 1 Bouteille DUGAT - PY  MAZIS CHAMBERTIN 2003  250/300 

552 11063 1 Bouteille DUGAT - PY  MAZIS CHAMBERTIN 2003  250/300 

553 11063 1 Bouteille DUGAT - PY  CHAMBERTIN 2000  600/700 

554 11063 1 Bouteille DUGAT - PY  CHAMBERTIN 2000  600/700 

555 11063 1 Bouteille DUGAT - PY  CHAMBERTIN 2001  700/800 

556 11196 
1 Bouteille ECHEZEAUX - DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI 1970 
Etiquette légèrement tachée très légèrement griffée niveau 3,5 cm. 220/250 



557 11196 
1 Bouteille ECHEZEAUX - DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI 1970 
Etiquette légèrement tachée légèrement abîmée, niveau 4 cm. 220/250 

558 11196 
1 Bouteille ECHEZEAUX - DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI 1970 
Etiquette tachée, légèrement abîmée, niveau 4cm. 220/250 

559 11196 
1 Bouteille ECHEZEAUX - DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI 1970 
Etiquette tachée abîmée, niveau 4 cm. 220/250 

560 11196 
1 Bouteille ROMANEE ST. VIVANT DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI 
1981 Etiquette très légèrement tachée, niveau 4 cm. 280/320 

561 11063 1 Bouteille RICHEBOURG - DOMAINE DE LA ROMANEE CONTI 2002  900/1000 

562 11196 
1 Bouteille LA TÂCHE 1966 Etiquette tachée, légèrement abîmée, 
niveau 6 cm. 400/500 

563 11196 1 Bouteille LA TÂCHE 1996  1200/1500 

564 11196 1 Bouteille LA TÂCHE 1996  1200/1500 

565 11196 

1 Bouteille ASSORTIMENT DOMAINE DE LA  ROMANEE CONTI. 1996 1 
Romanée-Conti, 1 La Tâche,  1 Richebourg, 1 Romanée St Vivant,  1 
Grands Echézeaux, 1 Echézeaux. 9000/10000 

566 11196 

1 Bouteille ASSORTIMENT DOMAINE DE LA  ROMANEE CONTI. 1996 1 
Romanée-Conti, 3 La Tâche, 3 Richebourg, 1 Romanée St. Vivant, 1 
Grands Echézeaux, 3 Echézeaux. Caisse bois d'origine 18000/20000 

567 11196 

1 Bouteille ASSORTIMENT DOMAINE DE LA  ROMANEE CONTI. 1997 1 
Romanée-Conti, étiquette légèrement tachée, 3 La Tâche, 2 Richebourg,  
2 Romanée St. Vivant, 4 Echézeaux, Caisse bois d'origine 9000/10000 

568 11196 

1 Bouteille ASSORTIMENT DOMAINE DE LA  ROMANEE CONTI. 1998 1 
Romanée-Conti, 3 La Tâche, 2 Richebourg, 3 Romanée St. Vivant, 1 
Grands Echezeaux, 2 Echezeaux. Caisse bois d'origine. 11000/12000 

569 11196 

1 Bouteille ASSORTIMENT DOMAINE DE LA  ROMANEE CONTI. 1999 1 
Romanée-Conti, 2 Richebourg,  2 Romanée St. Vivant, 2 Grands 
Echezeaux, 2 Echezeaux. Caisse bois d'origine. 17000/18000 

 


